http://www.cninfo.com.cn/

富春科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

47

欠款余额，袁廷先以其持有的武汉鑫四方35%股权向公司质押担保。截至本公告披露日，上述借款已全部归还。

4、2017年2月8日，公司发布了《关于首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2017-011），

公司控股股东富春投资解限限售股份7,650,000股，并于2017年2月13日上市流通。

5、2017年5月23日，公司发布了《关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金部分限售股份上市流通的提示性公

告》（公告编号：2017-051），本次解除限售股份数量为24,259,663股，占总股本的6.3841%，并于2017年5月31日上市流通。

6、公司分别于2017年6月26日、2017年7月7日、2017年7月14日、2017年8月4日，发布了《关于收到深圳证券交易所对

公司2016年年报问询函的公告》（2017-060）、《关于延期回复深圳证券交易所对公司2016年年报问询函的公告》（公告编

号：2017-065）、《关于延期回复深圳证券交易所对公司2016年年报问询函的进展公告》（2017-068）、《关于深圳证券交

易对公司2016年年报问询函的回复公告》（2017-073）、《关于深圳证券交易所对公司2016年年报问询函的进展公告》

（2017-074）。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、摩奇卡卡于2017年5月31日在西藏设立了子公司西藏摩奇卡卡网络科技有限公司，注册资本1,000万元整，统一社会

编码：91540125MA6T33ET54，经营范围：计算机、网络信息技术领域的开发、技术转让、技术咨询、技术服务；游戏软件

的开发、销售；计算机软件的设计、开发；计算机系统集成；计算机网络工程；网页设计、制作；电子产品的销售、研发；

电子商务。

2、上海骏梦于2017年1月23日在新疆设立了子公司新疆骏梦网络科技有限公司，注册资本1000万元，统一社会编码：

91654004MA7790RJ2Q，经营范围：网络科技、网络系统、计算机软硬件、电子产品技术领域内的技术开发、技术转让、技

术咨询、技术服务；计算机、软件及辅助设备的销售；利用互联网经营游戏产品（含网络游戏虚拟货币发行）；第二类增值

电信业务的信息服务业务（仅限互联网信息服务）；货物与技术的进出口业务，并开展边境小额贸易。

富春科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 194,962,969 51.31%   89,209,621 -23,248,732 65,960,889 260,923,858 45.78%

2、国有法人持股 5,653,646 1.48%   1,413,412 -2,826,823 -1,413,411 4,240,235 0.74%

3、其他内资持股 189,309,323 49.82%   87,796,209 -20,421,909 67,374,300 256,683,623 45.03%

其中：境内法人持股 136,063,694 35.81%   54,847,014 -26,369,663 28,477,351 164,541,045 28.87%

   境内自然人持股 53,245,629 14.01%   32,949,195 5,947,754 38,896,949 92,142,578 16.17%

二、无限售条件股份 185,039,668 48.69%   100,791,697 23,248,732 124,040,429 309,080,097 54.22%

1、人民币普通股 185,039,668 48.69%   100,791,697 23,248,732 124,040,429 309,080,097 54.22%

三、股份总数 380,002,637 100.00%   190,001,318 0 190,001,318 570,003,955 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期内公司股份变动的主要原因是公司于2017年7月19日实施完成2016年度权益分派方案，即以38,000.2637万股为基

数向全体股东每10股转增5股，共计转增19,000.1318万股，公司总股本由38,000.2637万股增加至57,000.3955万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   经公司2017年4月24日第三届董事会第四次会议审议，2017年5月23日2016年度股东大会批准，公司2016年度权益分派方

案为：以截止到2016年12月31日公司总股本38,000.2637万股为基数向全体股东每10股派发现金股利0.8元人民币（含税），

共计派发人民币3,040.02万元，同时进行资本公积金转增股本，以38,000.2637万股为基数向全体股东每10股转增5股，共计转

增19,000.1318万股，转增后公司总股本将增加至57,000.3955万股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2017年7月19日完成权益分派实施工作。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

富春科技股份有限公司 2017 年年度报告全文